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A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 1 NOCITA                    SARA              03/08/1982 RM 172 2017 0  RMPC21000P RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 2 BASILISCO                 PAOLA GIOVANNA ROS18/04/1967 MI 159 2017 0  RMPS29000P RM 0 0 D I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 3 GERNETTI                  STEFANIA          28/11/1979 NA 158 2017 0  RMIS10600X RM 0 0 D I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 4 COLANGELO                 ADELAIDE          12/02/1976 NA 157 2017 0  RMPM12000L RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 5 ONORI                     MARIA WANDA       29/11/1976 VT 152 2017 0  RMPC05000B RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 6 RUFFINI                   ALESSANDRA        11/11/1966 AP 150,5 2017 0  RMPC150008 RM 0 0 D I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 7 DE PROSPERIS              ANNARITA          30/12/1979 RM 147 2017 0  RMIS02800X RM 0 0 D I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 8 CERRI                     MANUELA           29/05/1978 RM 144 2017 0  RMPS450002 RM 0 0 D I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 9 RE                        SILVIA            17/01/1980 RM 111 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 D I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 10 MASTRANTUONO              LAURA             27/11/1986 CB 111 2017 0  RMPC12000C RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 11 AZZARA                    ALESSIA           05/08/1983 RC 110 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 12 LANCIONI                  LUIGI             04/01/1978 RM 107 2017 0  RMPC31000G RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 13 GIULIANELLI               FRANCESCO         28/05/1981 RM 101 2017 0  RMPS33000X RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 14 RUMEO                     MARIAGRAZIA       05/10/1978 RM 99 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 D I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 15 ORIENTE                   SERGIO            08/07/1984 CB 99 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 16 MERLINI                   ILARIA            18/04/1974 RM 86 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 D I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 17 MECONI                    LUCA              20/09/1987 VT 86 2017 0  RMIS063007 RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 18 CLAPIS                    FRANCESCA         12/01/1987 MC 83 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 19 TOMASSI                   CRISTIAN          21/11/1987 RM 82,5 2017 0  RMPS280004 RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 20 TAGLIAFERRI               ILARIA            26/06/1989 RM 81 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 21 FABI                      VALENTINA         01/12/1985 GR 66 2017 0  RMPS200007 RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 22 FONTANAROSA               ELETTRA           29/04/1988 RM 55,5 2017 0  RMTD65000G RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 23 MASCIOLI                  MICOL             08/01/1986 RM 54 2017 0  RMPS31000P RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 24 FRASCA                    DAMIANO           22/10/1981 CT 49 2017 0  RMPC04000R RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 25 PETRICELLI                ASSUNTA           18/06/1977 NA 47 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 26 LOMBARDI                  LAURA             01/05/1984 RM 47 2017 0  RMPC250005 RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 27 LOGOZZO                   FELICIA           23/09/1983 RC 41 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 28 REALI                     ANTONELLA         07/07/1981 RM 34,5 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 29 GRASSO                    VALERIA           23/12/1978 CT 26 2017 0  RMPS450002 RM 0 0 N I

A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NORMALE                       NN 30 LANOTTE                   FABIO             10/05/1984 RM 18 2017 0  RMPC04000R RM 0 0 N I
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A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 1 MICHIENZI                 ADELAIDE BARBARA  24/10/1960 VV 160,5 2017 0  RMIS034007 RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 2 IANNOTTA                  ADA               30/06/1979 BN 135 2017 0  RMTN01000T RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 3 NUGENI                    GIUSEPPE LUCE     25/02/1980 RM 131 2017 0  RMIS10200L RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 4 LAUTIZI                   MATTEO            25/12/1979 LT 129 2017 0  RMSD04000A RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 5 PONZO                     ELISA             05/06/1979 RM 109 2017 0  RMIC855004 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 6 ETTORRE                   LORENZO           09/07/1982 RM 104 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 7 CINELLI                   SABRINA           31/10/1967 RM 98 2017 0  RMTD07000G RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 8 SEPE                      SABRINA           23/11/1979 RM 84 2017 0  RMPS44000B RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 9 FONTANAROSA               ELETTRA           29/04/1988 RM 83,5 2017 0  RMTD65000G RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 10 PALAZZO                   MARIAVITTORIA     08/08/1986 LE 82 2017 0  RMIS034007 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 11 PETRICELLI                ASSUNTA           18/06/1977 NA 77 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 12 NOCITA                    SARA              03/08/1982 RM 70 2017 0  RMPC21000P RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 13 MERLINI                   ILARIA            18/04/1974 RM 57 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 14 RUFFINI                   ALESSANDRA        11/11/1966 AP 42,5 2017 0  RMPC150008 RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 15 LOGOZZO                   FELICIA           23/09/1983 RC 41 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 16 PELLE                     ILARIA            11/09/1978 RM 41 2017 0  RMIS077005 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 17 DE PROSPERIS              ANNARITA          30/12/1979 RM 39 2017 0  RMIS02800X RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 18 REALI                     ANTONELLA         07/07/1981 RM 34,5 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 19 CERRI                     MANUELA           29/05/1978 RM 34 2017 0  RMPS450002 RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 20 AZZARA                    ALESSIA           05/08/1983 RC 34 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 21 FRASCA                    DAMIANO           22/10/1981 CT 33 2017 0  RMPC04000R RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 22 FABI                      VALENTINA         01/12/1985 GR 30 2017 0  RMPS200007 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 23 RE                        SILVIA            17/01/1980 RM 27 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 24 CLAPIS                    FRANCESCA         12/01/1987 MC 27 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 25 BASILISCO                 PAOLA GIOVANNA ROS18/04/1967 MI 27 2017 0  RMPS29000P RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 26 GRASSO                    VALERIA           23/12/1978 CT 26 2017 0  RMPS450002 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 27 MECONI                    LUCA              20/09/1987 VT 26 2017 0  RMIS063007 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 28 RUMEO                     MARIAGRAZIA       05/10/1978 RM 25 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 29 COLANGELO                 ADELAIDE          12/02/1976 NA 24 2017 0  RMPM12000L RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 30 LANCIONI                  LUIGI             04/01/1978 RM 24 2017 0  RMPC31000G RM 0 0 N I
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A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 31 LOMBARDI                  LAURA             01/05/1984 RM 23 2017 0  RMPC250005 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 32 POSCA                     BARBARA           18/03/1984 RM 22,5 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 33 TAGLIAFERRI               ILARIA            26/06/1989 RM 21 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 34 VINCI                     GABRIELE          22/03/1989 RM 21 2017 0  RMIC8AX006 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 35 CRISCI                    EDOARDO           05/03/1985 RM 21 2017 0  RMIC8DE00D RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 36 ORIENTE                   SERGIO            08/07/1984 CB 21 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 37 VALENTI                   MONICA            22/01/1970 RC 21 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 38 ALICASTRO                 SABINA CARMEN     03/06/1986 EE 21 2017 0  RMIS077005 RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 39 GIULIANELLI               FRANCESCO         28/05/1981 RM 20 2017 0  RMPS33000X RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 40 GERNETTI                  STEFANIA          28/11/1979 NA 18 2017 0  RMIS10600X RM 0 0 D I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 41 MASCIOLI                  MICOL             08/01/1986 RM 18 2017 0  RMPS31000P RM 0 0 N I

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                       NN 42 LANOTTE                   FABIO             10/05/1984 RM 18 2017 0  RMPC04000R RM 0 0 N I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN 1 LANOTTE                   FABIO             10/05/1984 RM 42 2017 0  RMPC04000R RM 0 0 N I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN 2 LOGOZZO                   FELICIA           23/09/1983 RC 41 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN 3 FABI                      VALENTINA         01/12/1985 GR 30 2017 0  RMPS200007 RM 0 0 N I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN 4 LOMBARDI                  LAURA             01/05/1984 RM 23 2017 0  RMPC250005 RM 0 0 N I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN 5 ORIENTE                   SERGIO            08/07/1984 CB 21 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 N I

A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                       NN 6 LANCIONI                  LUIGI             04/01/1978 RM 21 2017 0  RMPC31000G RM 0 0 N I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN 1 SCIAUDONE                 ROCCO             18/08/1977 CE 146 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 D I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN 2 CARLI                     ALESSANDRO        29/01/1969 RM 128 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 D I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN 3 TOMBINI                   CLAUDIA           18/11/1968 RM 113 2017 0  RMSD06000G RM 0 0 N I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN 4 SUBRIZI                   CARLO             04/11/1956 RM 42,5 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 A I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN 5 ZOPPINI                   CECILIA           01/10/1984 RM 27 2017 0  RMPS48000T RM 0 0 N I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN 6 MONTANI                   ANDREA            25/10/1985 AN 26 2017 0  RMIC82700X RM 0 0 N I

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                       NN 7 EPICOCO                   COSIMO            16/02/1967 BR 17 2017 0  RMPC030006 RM 0 0 A I

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN 1 VILLANI                   ROSA              08/05/1985 SA 102 2017 0  RMIS026008 RM 0 0 D I

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN 2 RASCENTE                  MARIANNA          02/03/1976 TE 75 2017 0 0 RMIS063007 RM 0 0 D I

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                       NN 3 BUCCI                     VALENTINA         24/08/1983 RM 57 2017 0  RMPC26001R RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 1 COLETTI                   SILVIA            05/11/1976 RM 160 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 D I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 2 SEPE                      SABRINA           23/11/1979 RM 131 2017 0  RMPS44000B RM 0 0 N I
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A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 3 PETRONE                   DANIELA           20/12/1980 CZ 124 2017 0 0 RMPS520003 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 4 ROSINI                    ROBERTA           30/11/1982 RM 115 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 5 RASCENTE                  MARIANNA          02/03/1976 TE 111 2017 0 0 RMIS063007 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 6 CARROCCIO                 ANDREA            10/07/1985 MO 109 2017 0  RMPS50000T RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 7 GALOTTA                   GIANLUCA          17/12/1983 BA 105 2017 0  RMPS44000B RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 8 SORAGNESE                 FABRIZIA          02/05/1984 FG 104 2017 0  RMPS160002 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 9 CERRONI                   CLAUDIO           10/08/1981 RM 102 2017 0  RMPS31000P RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 10 SILVAGGI                  LORENZO           19/10/1980 FI 102 2017 0  RMIS03200G RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 11 FRANCESCHINI              MARIA LETIZIA     05/07/1982 RM 99 2017 0  RMPC26000Q RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 12 GIORGIOMARRANO            TOMMASO           07/06/1971 AN 97 2017 0  RMIS104008 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 13 MARTINO                   MARIA LUCIA       19/01/1976 MT 94 2017 0  RMIS10600X RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 14 CECCARELLI                ANDREA            06/03/1983 FR 94 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 15 PETRILLO                  AGOSTINO          01/09/1979 LT 92 2017 0  RMIS104008 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 16 MAZZA GALANTI             CARLO             07/03/1977 GE 92 2017 0  RMPC31000G RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 17 CAIAZZA                   TOMMASO           27/02/1985 RM 90 2017 0  RMPS160002 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 18 GUADAGNOLI                PAOLO             23/03/1978 AQ 86 2017 0  RMPS450002 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 19 TARDIOLA                  ITALO             13/03/1978 RM 84 2017 0  RMIS02400L RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 20 UMBRO                     MATTEO            03/09/1991 RM 83,5 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 21 CHIUSOLO                  DAVIDE            28/07/1986 BN 83 2017 0  RMPS450002 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 22 DI FABIO                  TIZIANA           07/03/1989 AP 83 2017 0  RMPC150008 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 23 CALABRETTA                COSTANZA          29/08/1986 RM 83 2017 0  RMPC26001R RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 24 RIDOLFI                   GIORGIO           20/08/1981 AQ 82 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 25 GASBARRA                  ANDREA            09/01/1989 SS 82 2017 0  RMPC12000C RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 26 BAUSANO                   GIULIA            10/10/1984 RM 82 2017 0  RMPS44000B RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 27 ISA                       JASMINE           17/10/1987 RM 81 2017 0  RMPS29000P RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 28 CODETTI                   SAMUELE           24/05/1983 PG 78 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 29 ZOLLO                     BARBARA           28/04/1982 RM 78 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 30 CORASANITI                SALVATORE         06/09/1985 CZ 75 2017 0  RMPS450002 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 31 VIRGILIO                  STEFANO           18/11/1978 RM 71,5 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 32 GRASSO                    CARLA             25/08/1988 RC 69,5 2017 0  RMPC04000R RM 0 0 N I
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A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 33 LICITRA                   ANTONELLA         07/08/1985 RG 69 2017 0  RMIS063007 RM 0 0 N I

A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                       NN 34 LA SCALA                  PINO              03/05/1973 CZ 54 2017 0  RMPS12000G RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 1 CATALANO                  FRANCESCO         02/01/1963 RC 92 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 D I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 2 BONACQUISTI               VALERIO           14/11/1978 RM 76 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 3 FOIS                      MASSIMILIANO      11/05/1974 RM 75 2017 0  RMTF110003 RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 4 MALVEZZI                  VALERIA           18/03/1973 RM 41 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 5 BENINI                    RICCARDO          26/09/1979 RM 34 2017 0  RMPC250005 RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 6 MARCELLI                  LAURA             11/02/1979 RM 33 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 7 LAVAGNINI                 MICHELA           08/12/1978 RM 33 2017 0  RMIS02800X RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 8 CIPARISSE                 JEAN FRANCOIS     09/05/1977 RM 33 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 9 MAMMARELLA                ANDREA            16/12/1984 RM 30 2017 0  RMIS10200L RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 10 DI TRAPANO                CRISTINA          20/04/1983 RM 30 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 11 DELFINO                   MARIA GIULIA      21/10/1983 RM 27 2017 0  RMPS44000B RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 12 RUTIGLIANO                SARA              04/07/1987 FG 26 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 13 ROMANO GARGARELLI         GIOVANNI          01/01/1985 BL 25 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 14 BRUNETTI                  EMILIANO          04/10/1972 AN 21 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 15 MANGONE                   CARMELA           01/12/1982 NA 21 2017 0  RMPS29000P RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 16 PASQUINATI                CRISTIAN          24/06/1987 RM 20 2017 0  RMPS24000N RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 17 COMPAGNONE                FABIO             14/12/1968 RM 20 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 18 DE CESARIS                JACOPO            29/02/1988 RM 18 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 19 SPERA                     RITA              19/02/1963 RM 16 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 D I

A020 FISICA                             NORMALE                       NN 20 CALZOLETTI                LUCA              12/05/1978 RM 0 2017 0  RMIS113003 RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 1 CARACCHINI                FRANCESCA         22/11/1984 RM 105 2017 0  RMTF330002 RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 2 PONTILLO                  RAFFAELLA         22/06/1983 CE 102,5 2017 0  RMPS44000B RM 0 0 D I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 3 DOTTI                     BARBARA           19/03/1964 RM 92 2017 0  RMPC07000L RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 4 ROMANI                    STEFANIA          26/12/1988 RM 88,5 2017 0  RMPS39000G RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 5 SPISSO                    MICHELINA         20/10/1960 SA 87 2017 0  RMPS24000N RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 6 FOIS                      MASSIMILIANO      11/05/1974 RM 75 2017 0  RMTF110003 RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 7 CALZOLETTI                LUCA              12/05/1978 RM 69 2017 0  RMIS113003 RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 8 DELFINO                   MARIA GIULIA      21/10/1983 RM 66 2017 0  RMPS44000B RM 0 0 N I
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A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 9 BETTI                     DANIELA           16/02/1985 RM 64 2017 0  RMPS520003 RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 10 BONACQUISTI               VALERIO           14/11/1978 RM 43 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 11 GALIZIA                   STEFANIA          27/02/1971 CZ 37,5 2017 0  RMIS10600X RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 12 BENINI                    RICCARDO          26/09/1979 RM 34 2017 0  RMPC250005 RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 13 MARCELLI                  LAURA             11/02/1979 RM 33 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 14 LAVAGNINI                 MICHELA           08/12/1978 RM 33 2017 0  RMIS02800X RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 15 CIPARISSE                 JEAN FRANCOIS     09/05/1977 RM 33 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 16 SERAFINI                  DOMENICO          28/05/1955 AQ 31 2017 0  RMTF180009 RM 0 0 D I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 17 MAMMARELLA                ANDREA            16/12/1984 RM 30 2017 0  RMIS10200L RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 18 DI TRAPANO                CRISTINA          20/04/1983 RM 30 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 19 MALVEZZI                  VALERIA           18/03/1973 RM 29 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 20 ROMANO GARGARELLI         GIOVANNI          01/01/1985 BL 25 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 21 RUTIGLIANO                SARA              04/07/1987 FG 24 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 22 BRUNETTI                  EMILIANO          04/10/1972 AN 21 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 23 MANGONE                   CARMELA           01/12/1982 NA 21 2017 0  RMPS29000P RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 24 PASQUINATI                CRISTIAN          24/06/1987 RM 20 2017 0  RMPS24000N RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 25 COMPAGNONE                FABIO             14/12/1968 RM 20 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 26 DE CESARIS                JACOPO            29/02/1988 RM 18 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 27 SPERA                     RITA              19/02/1963 RM 16 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 D I

A026 MATEMATICA                         NORMALE                       NN 28 CATALANO                  FRANCESCO         02/01/1963 RC 12 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 D I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 1 COMPAGNONE                FABIO             14/12/1968 RM 164 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 2 SPERA                     RITA              19/02/1963 RM 154 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 D I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 3 BRUNETTI                  EMILIANO          04/10/1972 AN 124 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 4 LAVAGNINI                 MICHELA           08/12/1978 RM 123 2017 0  RMIS02800X RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 5 BONACQUISTI               VALERIO           14/11/1978 RM 119 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 6 FOIS                      MASSIMILIANO      11/05/1974 RM 111 2017 0  RMTF110003 RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 7 DI TRAPANO                CRISTINA          20/04/1983 RM 110 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 8 BENINI                    RICCARDO          26/09/1979 RM 107 2017 0  RMPC250005 RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 9 GALIZIA                   STEFANIA          27/02/1971 CZ 105,5 2017 0  RMIS10600X RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 10 ROMANO GARGARELLI         GIOVANNI          01/01/1985 BL 102 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 N I
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A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 11 MANGONE                   CARMELA           01/12/1982 NA 96 2017 0  RMPS29000P RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 12 PETITTA                   JACOPO            02/02/1987 AQ 93 2017 0  RMIS11600E RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 13 MALVEZZI                  VALERIA           18/03/1973 RM 89 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 14 MAMMARELLA                ANDREA            16/12/1984 RM 87 2017 0  RMIS10200L RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 15 RUTIGLIANO                SARA              04/07/1987 FG 87 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 16 DELFINO                   MARIA GIULIA      21/10/1983 RM 87 2017 0  RMPS44000B RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 17 FATTORE                   MEDEA             02/03/1976 PD 80 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 18 PASQUINATI                CRISTIAN          24/06/1987 RM 80 2017 0  RMPS24000N RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 19 MARCELLI                  LAURA             11/02/1979 RM 69 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 20 CIPARISSE                 JEAN FRANCOIS     09/05/1977 RM 69 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 21 DE CESARIS                JACOPO            29/02/1988 RM 66 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                       NN 22 CALZOLETTI                LUCA              12/05/1978 RM 0 2017 0  RMIS113003 RM 0 0 N I

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN 1 BARILE                    MICAELA           23/04/1974 RM 99 2017 0  RMIS063007 RM 0 0 D I

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN 2 GIAMPAOLO                 CESARIA           15/06/1965 BN 36 2017 0  RMTF02000R RM 0 0 A I

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN 3 IZZO                      ASSUNTA           13/06/1969 CE 22 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 A I

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN 4 ABBINA                    STEFANIA          30/09/1969 RM 22 2017 0  RMPM040001 RM 0 0 A I

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                       NN 5 FRAGOMELE                 TIZIANA           23/12/1965 NA 14 2017 0  RMIC84500D RM 0 0 A I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 1 BUGLIONE                  ANTONIO           24/09/1970 PZ 136 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 2 SOTGIA                    ADRIANO           29/05/1972 CA 125 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 D I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 3 MINICHIELLO               STEFANO           08/04/1963 RM 122 2017 0  RMIS01600N RM 0 0 D I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 4 BAGLINI                   FEDERICA          28/08/1981 FR 117 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 5 CIUFFARELLA               ANDREA            02/06/1981 RM 116 2017 0  RMIS10200L RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 6 CERVELLERA                CRISTINA          13/03/1970 RM 108 2017 0  RMPS31000P RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 7 TOPINI                    ALESSANDRO        04/05/1985 CB 103 2017 0  RMPC030006 RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 8 DI MAIO                   GIOVANNI          19/01/1984 LT 100 2017 0 0 RMIS084008 RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 9 GELSOMINO                 GIANLUCA          19/09/1985 RM 93,5 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 10 COCCIA                    FRANCESCO         02/09/1985 RM 88 2017 0  RMIS11600E RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 11 AVRAM                     CARMEN            03/10/1974 EE 69 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 E I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 12 RAIMONDI                  STEFANO           22/12/1982 RM 66,5 2017 0  RMIC8E5004 RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 13 VLAD                      CONSTANTIN        21/04/1976 EE 53,5 2017 0  RMIC8E800G RM 0 0 E I
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A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 14 FRANCIOSI                 EMANUELE          17/03/1981 RM 36 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 15 PALAZZO                   FRANCESCO         17/12/1983 MT 30 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 16 CASELLA                   DANIELA           03/09/1980 RM 21 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                       NN 17 TIROCCHI                  FERNANDO          17/08/1964 RM 10 2017 0  RMPS33000X RM 0 0 A I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 1 PITARO                    MARIA GRAZIA      26/05/1959 CZ 284 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 D I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 2 BRUNO                     TIZIANA           28/09/1968 RM 223 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 3 ANCILLOTTI PERILLI        ELEONORA          28/10/1979 RM 138 2017 0  RMIS05900G RM 0 0 E I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 4 MONACO                    BARBARA           06/05/1978 CS 132 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 D I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 5 LA MONICA                 IDA               28/03/1978 NA 126 2017 0  RMIS03600V RM 0 0 D I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 6 CIARDO                    SONIA             15/04/1980 LE 120 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 7 CARLI                     SARA              26/03/1987 RM 119 2017 0 0 RMPS31000P RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 8 MARINELLI                 ALESSIO           03/12/1980 RM 107 2017 0  RMPS48000T RM 0 0 D I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 9 CANNATA                   DOMENICO          11/04/1977 RG 106,5 2017 0  RMIS113003 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 10 PAPALEO                   VERUSKA           01/03/1978 GE 105,5 2017 0  RMPC04000R RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 11 CAROSI                    CHIARA            17/05/1977 RM 104 2017 0  RMPS31000P RM 0 0 E I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 12 CIANCARELLA               VALERIA           13/08/1983 RM 102 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 13 CIUFFINI                  LAURA             07/02/1972 RM 100 2017 0  RMTF260001 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 14 CURCIO                    LIVIA             11/10/1981 LT 100 2017 0  RMIS063007 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 15 ROSSI                     STEFANIA          26/02/1979 AQ 98,5 2017 0  RMIS113003 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 16 TARDUGNO                  MARIA GIOVANNA    19/08/1987 SA 96 2017 0  RMIS06200B RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 17 STECCA                    CLAUDIA           19/05/1983 RM 96 2017 0  RMIS00400B RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 18 VINCIGUERRA               DANIELA           17/05/1981 RM 95 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 19 MASSIMI                   ARIANNA           08/11/1983 RM 91 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 20 DIANA                     SILVIO            04/07/1987 CE 84 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 21 CERCIELLO                 MARIA             25/01/1987 NA 83 2017 0  RMPS26000V RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 22 COSCARELLI                FRANCESCA         13/11/1987 CS 82 2017 0  RMIS112007 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 23 SERAFINO                  SARA              17/01/1985 RM 81 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 24 FIORILLO                  ANNARITA          04/07/1981 LT 81 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 25 VILLELLI                  FIORENZA          07/10/1984 CZ 79 2017 0  RMIS013006 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 26 RADUCCI                   FRANCESCO         04/03/1981 CH 79 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I
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A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 27 CUGLIARI                  DOMENICO          30/05/1982 VV 78 2017 0  RMIC83700E RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 28 CASTIGLIONE               NICOLETTA         16/01/1982 CT 76 2017 0  RMPS17000L RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 29 SORRENTINO                ELEONORA          21/01/1978 MN 75,5 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 30 TASSONE                   VANESSA           10/04/1982 RM 72 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 31 MARCELLETTI               SIMONE            08/05/1982 RM 70 2017 0  RMRC03000T RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 32 GRANA                     MARIO             05/11/1971 RM 60 2017 0  RMIS063007 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 33 LARICCHIA                 ROMINA            02/12/1982 RM 60 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                       NN 34 TAVIANI                   ELISA             06/01/1978 RM 57 2017 0  RMPC200004 RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 1 MICCOLIS                  STEFANIA          09/08/1976 BA 104 2017 0  RMPC27000A RM 0 0 E I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 2 BERTINI                   FEDERICA          12/05/1987 RM 102 2017 0  RMIS00400B RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 3 UNGARO                    ROSANGELA         04/02/1983 BA 98 2017 0  RMPC04000R RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 4 CAPPELLA                  SIMONA            15/06/1982 BN 97,5 2017 0  RMIS10100R RM 0 0 D I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 5 PIZZONI                   MARIA ROSA        11/05/1983 RM 92 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 6 MALUDROTTU                MARIA PAOLA       16/08/1986 SS 83 2017 0  RMIS08200L RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 7 PERRONE                   EMANUELA          11/07/1987 CE 79 2017 0  RMSD10000R RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 8 CONTE                     GIULIA            28/06/1988 RM 78 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 9 ROSSI                     DANIELA           12/11/1987 SA 70 2017 0  RMPC05000B RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 10 PASTORELLI                DARIO             27/05/1988 RM 70 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                       NN 11 GIACENTINO                MARIACARLA        09/04/1970 NA 42 2017 0  RMIS10600X RM 0 0 A I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 1 MAXIMINIAN                IULIA             19/07/1972 EE 195 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 E I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 2 PUGLISI                   GRAZIA            20/09/1977 EE 161,5 2017 0  RMTN02000C RM 0 0 D I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 3 FATTORI                   ALESSANDRA        04/02/1980 RM 128 2017 0  RMIS03600V RM 0 0 N I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 4 GURRIERI                  MICAELA           17/08/1983 RM 102 2017 0  RMIC8AP00T RM 0 0 D I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 5 CERULLO                   SABINE            14/07/1974 EE 98 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 6 DATRI                     ANNALISA          14/09/1978 CS 96 2017 0  RMRC03000T RM 0 0 N I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 7 PISANO                    LAVINIA           26/04/1978 LE 93 2017 0  RMIC8FA00B RM 0 0 D I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 8 DE ANGELIS                MARIA FRANCESCA   13/03/1982 RM 83 2017 0  RMIS034007 RM 0 0 N I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 9 ALLASIA                   GIULIETTA         24/08/1967 RM 83 2017 0  RMIS113003 RM 0 0 N I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 10 BRUNO                     VALENTINA         11/11/1989 RM 81 2017 0  RMIS034007 RM 0 0 N I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 11 LUPUSELLA                 LAURA             27/04/1982 EE 72 2017 0  RMTN02000C RM 0 0 N I
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AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 12 ZERBINI                   LOREDANA          03/07/1968 RM 45 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 D I

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                       NN 13 SPIRIDON                  GEORGIANA         11/03/1980 EE 24 2017 0  RMTN01000T RM 0 0 E I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 1 FALCIONE                  ELEONORA          25/07/1986 RM 126 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 2 NOVICIC                   TAMARA            03/09/1974 EE 117 2017 0  RMIS10600X RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 3 SCIARRATTA                LINA LAURA        09/08/1979 RM 114 2017 0  RMPS200007 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 4 NECCIA                    MARIA ANTONIETTA  04/10/1982 RM 113,5 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 E I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 5 NIGRO                     MARIA CHIARA      22/09/1966 RM 108 2017 0  RMIS113003 RM 0 0 D I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 6 AXINTE                    DIANA             25/06/1982 EE 107 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 7 PROSPERI                  GLORIA            24/02/1982 RM 102 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 8 DE CICCO                  STEFANO           08/11/1979 TO 98 2017 0  RMRH04000N RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 9 ADDEI                     FABIANA           04/04/1977 RM 90 2017 0  RMIS10600X RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 10 MANTARRO                  MELISSA           09/02/1978 EE 90 2017 0  RMIS06200B RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 11 DE PAOLIS                 ISABELLA          05/05/1972 RM 89 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 12 RUFINI                    EMANUELA          19/04/1983 RM 88 2017 0  RMRI08000G RM 0 0 D I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 13 GULLOTTA                  SALVATORE         11/11/1982 CT 88 2017 0  RMIC8CV00V RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 14 GAUDIANO                  EMILIA            11/04/1979 FG 86 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 15 GIORDANO                  SONIA             27/11/1988 SA 84 2017 0  RMPS010004 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 16 CINGOLO                   MARIA ELENA       03/09/1984 RM 84 2017 0  RMPC05000B RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 17 BARBANERA                 LORENZO           28/01/1977 RM 84 2017 0  RMPS46000L RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 18 VIOLANO                   CHIARA            29/08/1984 RM 82 2017 0  RMPS10000A RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 19 NOTARGIACOMO              MOIRA             29/05/1971 RM 80 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 20 MATTEUCCI                 MARIANNA          24/05/1987 RM 71 2017 0  RMIS077005 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 21 BIANCHINI                 ALESSANDRA        30/04/1979 RM 58 2017 0  RMIC8EX00Q RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 22 BRAMA                     PAOLO             09/12/1969 RM 55 2017 0  RMIC8E5004 RM 0 0 D I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 23 MARCHITELLI               MANUELA           18/10/1977 RM 34 2017 0  RMTF260001 RM 0 0 E I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 24 MASTRANGELO               MASSIMO           28/04/1987 LT 28 2017 0  RMIS026008 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 25 CECCARELLI                PAOLO             30/08/1980 VT 24 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 D I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 26 BRUNO                     SARA              03/01/1988 AV 21 2017 0  RMPC150008 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 27 LEONCINI                  ROBERTA           17/10/1983 RM 19 2017 0  RMPC150008 RM 0 0 N I

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 28 SMALDONE                  MARIAELENA        09/12/1974 BA 18 2017 0  RMTA040009 RM 0 0 N I
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AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                       NN 29 SOLIMANDO                 MARIA             10/06/1976 FG 18 2017 0  RMTD65000G RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 1 GRANCI                    SONIA             19/08/1969 RM 174 2017 0  RMPC200004 RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 2 PEZZOLA                   ILARIA            24/11/1981 RM 166 2017 0  RMPC26001R RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 3 DEL GIUDICE               RITA              20/07/1977 PZ 153 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 4 VERLEZZA                  CONCETTA          02/06/1975 SA 145,5 2017 0  RMPC24000E RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 5 MINISCI                   IDA ANGELA        30/10/1981 EE 142 2017 0  RMIS07300T RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 6 SIANI                     SUSANNA           06/01/1982 SA 140 2017 0  RMPC31000G RM 0 0 E I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 7 DE ROSA                   GIOVANNA          25/11/1977 CS 137 2017 0  RMIS099002 RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 8 VESPASIANI                SIMONA            09/10/1968 RM 135 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 9 CECCARELLI                PAOLO             30/08/1980 VT 134 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 10 DI COCCO                  MARTA             11/01/1971 FR 124 2017 0  RMIS10200L RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 11 TIBERI                    SIMONA            07/09/1984 RM 123,5 2017 0  RMPM07000R RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 12 VENANZI                   MANUELA           28/05/1984 RM 119 2017 0  RMPC31000G RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 13 BONGIORNO                 IMELDA            26/04/1972 PA 114 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 14 AMENDOLA                  MARIA LUIGIA      14/05/1983 SA 113 2017 0  RMIS00800P RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 15 MONTES  TORRES            MARIA DEL VALLE   22/03/1975 EE 109 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 E I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 16 VALENTI                   MARIA LETIZIA     25/08/1965 RM 107 2017 0  RMIS034007 RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 17 MILAZZO                   CLAUDIA           19/05/1982 PA 102,5 2017 0  RMIS00900E RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 18 TODARO                    BARBARA           02/02/1981 LI 102 2017 0  RMPC19000P RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 19 ANATRIELLO                CARMELA           11/05/1988 CE 101 2017 0  RMPC150019 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 20 CUCINIELLO                VALENTINA         03/03/1985 BN 100 2017 0  RMIS03600V RM 0 0 E I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 21 BENI                      GIULIANO          27/02/1981 RM 100 2017 0  RMPM12000L RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 22 GRECO                     PASQUALE          20/05/1989 AV 97 2017 0  RMIS06200B RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 23 RINALDI                   MARIANNA GABRIELLA25/02/1983 FG 94 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 24 MARRUCCI                  CLAUDIO           26/07/1986 RM 93,5 2017 0  RMIS063007 RM 0 0 E I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 25 CAO                       SILVIA            21/10/1984 RM 93 2017 0  RMIS08700Q RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 26 FERRANTI                  MANUELA           25/02/1985 GR 90 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 27 DI CHIARA                 GERMANA           10/04/1984 SA 83 2017 0  RMPS160002 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 28 PAGANO                    VERONICA          12/10/1984 NA 82,5 2017 0  RMIS03600V RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 29 SOZIO                     VERONICA          10/03/1987 CH 80 2017 0  RMPC31000G RM 0 0 N I
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AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 30 LETO                      VALERIA           01/05/1977 PA 75 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 31 LAZZARO                   ROSALBA           01/02/1984 CZ 68 2017 0  RMIC8FA00B RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 32 RESCIO                    CHIARA            16/07/1989 BR 58 2017 0  RMPS37000A RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 33 LILLO                     IVANA             15/03/1976 BN 55 2017 0  RMIC8FA00B RM 0 0 E I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 34 LONGO                     GIADA             24/07/1980 RM 37,5 2017 0  RMTN02000C RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 35 TORZI                     LAURA             01/03/1975 FR 36 2017 0  RMTA040009 RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 36 DIMARTINO                 ROBERTA           13/07/1988 CT 35,5 2017 0  RMIC8E5004 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 37 REALE                     TIZIANA           15/07/1976 RM 35 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 38 LONGO                     VIOLA             24/07/1980 RM 34,5 2017 0  RMTN02000C RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 39 MARTELLONI                IVAN              18/08/1977 RM 31 2017 0  RMIC8CS00B RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 40 ALBANO                    MARIA             13/03/1967 LT 30 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 D I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 41 GIUPPONE                  FEDERICA          11/06/1989 LC 28,5 2017 0  RMTN02000C RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 42 DI SANTO                  ANGELO            11/05/1990 CH 28 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 43 CESARINI                  DANIELA           07/06/1984 FR 25 2017 0  RMPC31000G RM 0 0 N I

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                       NN 44 ARIAS FERNANDEZ           RAFAEL            20/03/1981 EE 17 2017 0  RMIC8EV004 RM 0 0 E I

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 1 PAPA                      FRANCESCO         03/04/1976 NA 92,5 2017 0  RMPS12000G RM 0 0 N I

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 2 FIORAVANTI                DANIELA           20/01/1984 RM 90,5 2017 0  RMPC200004 RM 0 0 N I

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 3 COPPOLA                   SARA              27/09/1986 CE 90 2017 0  RMPC26001R RM 0 0 N I

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 4 MANFREDO                  SILVIA            11/03/1981 NA 65 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 5 TICLI                     VANESSA           20/08/1985 MI 64,5 2017 0  RMPC27000A RM 0 0 N I

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                       NN 6 CORTEGIANI                DANIELE           06/04/1967 RM 2 2017 0  RMTN01000T RM 0 0 C I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 PETRONE                   DANIELA           20/12/1980 CZ 124 2017 0 0 RMPS520003 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 CARLI                     SARA              26/03/1987 RM 119 2017 0 0 RMPS31000P RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 TICCONI                   MARTINA           30/05/1986 RM 115,5 2017 0 0 RMIS034007 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 4 RASCENTE                  MARIANNA          02/03/1976 TE 111 2017 0 0 RMIS063007 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 5 DI MAIO                   GIOVANNI          19/01/1984 LT 100 2017 0 0 RMIS084008 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 PETRONE                   DANIELA           20/12/1980 CZ 124 2017 0 0 RMPS520003 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 CARLI                     SARA              26/03/1987 RM 119 2017 0 0 RMPS31000P RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 TICCONI                   MARTINA           30/05/1986 RM 115,5 2017 0 0 RMIS034007 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 4 RASCENTE                  MARIANNA          02/03/1976 TE 111 2017 0 0 RMIS063007 RM 0 0 N I
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ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 5 DI MAIO                   GIOVANNI          19/01/1984 LT 100 2017 0 0 RMIS084008 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 PETRONE                   DANIELA           20/12/1980 CZ 124 2017 0 0 RMPS520003 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 CARLI                     SARA              26/03/1987 RM 119 2017 0 0 RMPS31000P RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 TICCONI                   MARTINA           30/05/1986 RM 115,5 2017 0 0 RMIS034007 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 4 RASCENTE                  MARIANNA          02/03/1976 TE 111 2017 0 0 RMIS063007 RM 0 0 N I

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 5 DI MAIO                   GIOVANNI          19/01/1984 LT 100 2017 0 0 RMIS084008 RM 0 0 N I

AI24 LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)   NORMALE                       NN 1 TICCONI                   MARTINA           30/05/1986 RM 115,5 2017 0 0 RMIS034007 RM 0 0 N I

AI24 LINGUA E CULT STRANIERA (CINESE)   NORMALE                       NN 2 URCIUOLI                  GIULIA            21/09/1978 PG 112 2017 0  RMPS160002 RM 0 0 N I

AL24 LINGUA E CULT STRANIERA (ARABO)    NORMALE                       NN 1 MAGGIO CAVALLARO          CRISTINA          11/05/1973 NA 68 2017 0  RMIS069006 RM 0 0 N I

AL24 LINGUA E CULT STRANIERA (ARABO)    NORMALE                       NN 2 FORCELLA                  SARA              14/03/1983 TE 64 2017 0  RMPC29000G RM 0 0 E I

BA02 CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   NORMALE                       NN 1 LEGRAND                   VIRGINIE          18/04/1971 EE 133 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 D I

BA02 CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   NORMALE                       NN 2 CHATILLON                 MARIE PIERRE      22/06/1967 EE 118 2017 0  RMPC26001R RM 0 0 D I

BB02 CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    NORMALE                       NN 1 ANGELILLO                 MARIA MICHELE     17/08/1968 EE 146 2017 0  RMTD38000R RM 0 0 D I

BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   NORMALE                       NN 1 CRESCITELLI               NILDA LUCIA       25/01/1962 EE 115 2017 0  RMIS06200B RM 0 0 D I

BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   NORMALE                       NN 2 GUARATE                   LILIA MARGARITA   03/08/1961 EE 115 2017 0  RMIS113003 RM 0 0 D I

BC02 CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   NORMALE                       NN 3 SILVA                     MABEL SOFIA       04/10/1972 EE 102 2017 0  RMPC26001R RM 0 0 D I

BD02 CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    NORMALE                       NN 1 VILARDO                   MICHAELA          14/08/1974 EE 127 2017 0  RMPS200007 RM 0 0 D I


